
BULHARSKO
Oblíbená letoviska i menší hotely 
přímo na pláži

23Rezervujte telefonicky 222 206 206 nebo online na www.viamare.cz | www.vtt.cz

 Letecky na 7, 10, 11 a 14 nocí

 Hotely a apartmány přímo u pláže

 Nádherné dlouhé písečné pláže

 Rodiny až se 2 dětmi výhodně

 Exkluzivní Family kluby & hotely

 Akce Veselé léto se slevou až 30 %

 Odlety z Prahy, Brna a Ostravy

 Akce Klienti 55+ se slevou až 30 %

 Pobytové zájezdy

 Menší klidná letoviska na jihu

 Větší oblíbená letoviska

 Velký výběr krásných pláží    

Family Hotel
Perla Playa
Primorsko

od 8 490 Kč

Hotel
Sunrise Complex
Slunečné pobřeží

od 16 990 Kč

Apartmánový hotel
Dion
Lozenec

od 12 871 Kč

Strava: Snídaně 
Počet nocí: 7 a 10/11

Strava: All inclusive
Počet nocí: 10/11

Strava: Bez stravy
Počet nocí: 10/11

Slunečné pobřeží

Nessebar

BURGAS

Primorsko

Lozenec

Naše tipy na 2019


